 ICE-Ringschraube starr IRS-LT-M12
Artikel-Nr: 7907794
Seite 1 von 220.09.2021Druckdatum
 ICE-Ringschraube starr IRS-LT-M12
Gewicht 0.18 kg 0.40 lbs
Nenntragf. WLL 700 kg 1540 lbs
T 41 mm 1-5/8"
A 18 mm 23/32"
B 13 mm 1/2"
C 12 mm 15/32"
D 30 mm 1-3/16"
E 30 mm 1-3/16"
M M12 mm M12
7907794Artikel-Nr:
Seite 2 von 220.09.2021Druckdatum